
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.12.12          Ужгород    № 441 
 
Про створення комісії  
 
 
 
           Відповідно до Закону України   “Про місцеве самоврядування в Україні”, та 
постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 р. № 503 “Про затвердження 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 
забезпечення житлом інвалідів війни”,   виконком міської ради      
 
 
                                                       ВИРІШИВ: 
 
 
     1. Створити  робочу  комісію по безоплатній  передачі  у  власність  
територіальної громади квартири, придбаної для забезпечення житлом інваліда 
війни, згідно з додатком. 
      
      2. Комісії здійснити  приймання придбаної  квартири,  що оформити актом  
приймання-передачі за формою, встановленою Міністерством регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України.   
         
    3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                  В.Погорелов 
 
 
 
                                                                                                  



Додаток 
                                                                                      до  рішення  виконкому 

                                                                            “_5_”__грудня___2012 р. № 441 
 
 
                                                         С к л а д 

комісії по безоплатній передачі у власність територіальної громади 
квартири, придбаної для забезпечення житлом інваліда війни 

 
 
    Геворкян Даніелла Сергіївна           - заступник міського голови,  керуючий 
                                                                   справами  виконкому,  голова  комісії; 
 
    Гефюк Оксана Дмитрівна                - головний бухгалтер головного управлін- 
                                                                   ня праці та соціального захисту населен 
                                                                   ня    облдержадміністрації,     заступник 
                                                                   голови комісії (за згодою); 
  
 
                                                Члени комісії: 
 
 
     Касперов Олексій Петрович           -  директор департаменту міського госпо- 
                                                                   дарства; 
 
     Козак Тетяна Михайлівна               -  в.о.заступника начальника юридичного 
                                                                   відділу міської ради;  
 
     Папай Марія Бейлівна                      - начальник відділу обліку, розподілу та 
                                                                    приватизації житла департаменту місь- 
                                                                    кого господарства; 
 
     Попп Юліанна Миколаївна              - директор КП “Бюро технічнічної інвен- 
                                                                    таризації м.Ужгорода”. 
   
 
      
                                                                 
 
   Заступник міського голови, 
   керуючий справами виконкому                                                   Д.Геворкян    
       
 
                                 


	Міський голова                                                                                  В.Погорелов

